3
%@7%6%&@5@7@'@ i %&@w “%@J@ %&J@//@ ’

Y @Z/ﬁ/‘/ﬁ/ﬂ A Twids Wviioals

Prot. n. 0007337/SE
L’Aquila, 03/12/2022

IL DIRETTORE

- visto il DPR 132/2003;
- visto il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio;

- visto l’avviso pubblico prot. n. 0005358/11-L dell’l1 ottobre 2022 finalizzato
all’individuazione, ai sensi dell’art. 32, comma 8 del D.Lgs. 81/2008 e ss. mm. e ii., del

Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione per il biennio 2022-2024;

- visto il verbale della commissione per la valutazione delle candidature nominata con

provvedimento n. 0006861/11-L del 16 novembre 2022;

- visto il parere del Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza acquisito agli atti con prot. n.

0007183/SE del 24/11/2022

DETERMINA
I’approvazione dei seguenti punteggi:
PUNTEGGIO
TOTALE
1 Ing. MASSA ERNESTO 25,00
2 Ing. KONRAD ALESSANDRO 24,00

Il presente provvedimento viene pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web

del Conservatorio.

IL DIRETTORE

F.to M° Claudio Di Massimantonio

Dyr RZ (/////‘///‘ - O5 I Q//////// T SPL D272 T SO OAT A - r‘»/////////w/mm//w @eping. i/ - Cotoe Tt SNNIZO7000



